
                                                    UCHWAŁA Nr XXVIII/231/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 17.000,00 zł, 

jak  poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  17.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków, darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

75616  17.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości  0310  17.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   17.000,00 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 100.732,84  zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

750-Administracja publiczna         2.200,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085        2.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 200,00 

Zakup  usług pozostałych  4300      2.000,00 



Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  0,60 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

75101  0,60 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 0,20 

Składki na Fundusz Pracy  4120 0,40 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    65.624,24 

Szkoły podstawowe 80101    20.450,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210      1.750,00 

Zakup środków dydaktycznych  4240 300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4270 400,00 

Zakup usług pozostałych  4300    2.150,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050    15.850,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103     6.435,95 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330     4.900,00 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4447   1.473,43 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4449 62,52 

Przedszkola 80104      7.100,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330       7.100,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148              3.750,00 

Zakup środków żywności  4220             3.750,00 

Pozostała działalność 80195  27.888,29 

Wynagrodzenia bezosobowe  4177 8.552,64 

Wynagrodzenia bezosobowe  4179 1.047,36 

Zakup usług pozostałych  4307 16.293,03 

Zakup usług pozostałych  4309 1.995,26 

Dział 852 – Pomoc społeczna               1.138,00 

Ośrodki wsparcia 85203              1.138,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210             1.138,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   670,00 



Edukacyjna opieka wychowawcza 85401  670,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 670,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  31.100,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  21.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6058 11.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6059 10.000,00 

Gospodarka odpadami 90002   5.100,00 

Zakup usług pozostałych  4300  5.100,00 

Pozostała działalność 90095   5.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300  5.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  100.732,84 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 83.732,84 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

  21.000,00 

Dostarczanie wody 40002  21.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6058 11.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6059 10.000,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  0,60 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

75101  0,60 

Zakup usług pozostałych  4300 0,60 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   34.044,24 

Szkoły podstawowe 80101  920,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4120 80,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 550,00 

Zakup energii  4260 150,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 100,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 40,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  1.535,95 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017 1.473,43 



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 62,52 

Przedszkola 80104  40,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 40,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  210,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 80,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 40,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 40,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50,00 

Dowożenie uczniów do szkół 80113  2.200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2.200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  600,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 40,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 100,00 

Składki na fundusz pracy  4120 60,00 

Zakup środków dydaktycznych  4240 60,00 

Zakup energii  4260 340,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

80150  580,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 40,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 90,00 

Zakup środków dydaktycznych  4240 450,00 

Pozostała działalność 80195  27.958,29 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017 24.845,67 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 3.042,62 

Podróże służbowe krajowe  4410 70,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna             21.138,00 

Ośrodki wsparcia 85203              1.138,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 831,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 150,00 

Zakup usług pozostałych  4300 101,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 56,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 85230            20.000,00 

Świadczenia społeczne  3110           20.000,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   2.450,00 

Świetlice szkolne 85401  2.450,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 850,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 1.200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

              5.100,00 

Gospodarka odpadami 90002              5.100,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010             4.300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 800,00 

OGÓŁEM                                                                                                                    83.732,84 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil          


